
                              （ 公 印 省 略 ） 

                              明北高第７６９－３号  

                              平成２５年９月２４日  

 

中学３年生並びに保護者の皆様 

兵庫県立明石北高等学校   

校 長 天 野 智 博   

 

 

オープン・ハイスクールの実施について（ご案内） 

 

清秋の候、皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は、本校の教育活動にご理解・ご協力を賜り、心よりお礼申し上げます。 

さて、平成２５年度の「オープン・ハイスクール」を下記のとおり実施いたします。学校生活

の概要、自然科学科の説明も含めまして、明石北高等学校での学校生活への理解を深めていただ

ける内容を企画いたしております。 

つきましては、第３学年の生徒及び保護者の皆様に多数ご参加いただきますようご案内申し上

げます。 

 

 

記 

 

１ 日 時 平成２５年１１月５日（火）・６日（水） 

   １２：５０～１３：１０  受付（生徒昇降口）   

   １３：１５～１４：００   授業見学 

   １４：１５～１５：１０  学校説明会 

   １５：２０～    自由見学（部活動見学含む） 

   １６：００    中学生完全下校 

 

２ 場 所 兵庫県立明石北高等学校 

         〒674-0053 明石市大久保町松陰 364 番地の 1 

電話 ０７８－９３６－９１００ 

FAX ０７８－９３６－９１０１ 

 

３ 内 容 (１)  授業見学 

  (２)  学校説明会（体育館）  

① 挨拶         

② 学習・SSH について 

③ 進路指導について    

④ 学校生活紹介  

⑤ 在校生インタビュー 

⑥ 質疑応答、アンケート記入 

  (３) 自由見学（部活動は以下を除き両日実施します） 

     ５日は実施しない部活動：美術 

     ６日は実施しない部活動：バドミントン 

     実施しない部活動：華道､天文研､演劇､ﾊﾟｿｺﾝ､放送､新聞､部落研､ﾎﾞﾗﾝﾃｨｱ

   

４ その他 ・持ち物：筆記用具、上履き(中学校の体育館シューズが便利です)、靴袋。 

  ・当日の配付資料は、受付にて各中学校代表の方に一括してお渡しします。 

  ・お車でのご来校はご遠慮ください。 


